
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2361/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-10-14

w sprawie uznania wniesionych w latach 2001 do 2010 bez podstawy prawnej opłat 
rocznych z tytułu użytkowania wieczystego za wynagrodzenie z tytułu bezumownego 
korzystania z udziału w nieruchomości położonej w Krakowie przy al. Słowackiego, 
zabudowanej garażem wybudowanym ze środków własnych osób fizycznych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 
7 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn.zm.) – 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na uznanie wniesionych przez Państwo Mirosławę i Józefa Stelmach w 
latach od 2001 do 2010 roku bez podstawy prawnej opłat rocznych z tytułu użytkowania 
wieczystego udziału w nieruchomości położonej w Krakowie przy al. Słowackiego, aktualnie 
oznaczonej jako działka nr 1/14 obr. 59 jednostka ewidencyjna Śródmieście, za 
wynagrodzenie należne Gminie Miejskiej Kraków z tytułu bezumownego korzystania z tej 
nieruchomości przez wyżej wymienionych w okresie od 2001 roku do 2010 roku.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


